
Příjmení

Ulice a číslo

PSČ, místo

Země

Tel. č. (přes den)

❏ Zašlete mi prosím
neopravený 
výrobek zpět.

❏ Zašlete mi prosím
předběžný rozpočet
nákladů, pokud
převyšují částku
250 Kč.

Pokud se nejedná 
o opravu ze záruky: 
(prosím zaškrtněte)

✂-------------------------------------------------------

Záruka pro „Kávovar“ 
model: 264079 až 264081 značky Severin

Záruku poskytujeme v trvání 3 let od data prodeje.

Během záruční doby bezplatně odstra-
níme veškeré materiálové a výrobní
vady. Pokud by se proti očekávání
vyskytla závada, vyplňte přiložený
servisní šek a zašlete jej spolu s kopií
účtenky a pečlivě zabaleným výrob-
kem do našeho servisního centra
Tchibo.

Pro bezplatné zaslání výrobku do
opravy zavolejte prosím do našeho
zákaznického servisu Tchibo nebo
výrobek osobně odevzdejte v nejbližší
pobočce Tchibo.

Záruka se nevztahuje na škody způ-
sobené neodbornou manipulací nebo
nedostatečným odvápňováním, na díly
podléhající rychlému opotřebení ani
na spotřební materiál. 
Tyto můžete objednat na uvedeném
telefonním čísle.

Opravy, na které se záruka nevztahuje,
můžete nechat provést na vlastní
náklady v servisním centru Tchibo.

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej společně s výrobkem.

Tc
h

ib
o

 G
m

b
H

 D
-2

2
2

9
0

 H
am

b
u

rg
 •

 5
6

10
4

M
O

X
1



Číslo výrobku CZ 264 _ _ _       (doplňte prosím odpovídající číslo)

Chyba/vada

Datum prodeje Datum/podpis

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej společně s výrobkem.

✂ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pokud potřebujete další informace
o výrobku, chcete objednat
příslušenství nebo máte nějaké
dotazy k provádění servisu,
zavolejte prosím do našeho
zákaznického servisu Tchibo.

Při dotazech uvádějte vždy číslo
výrobku.

j
(00420) 844 844 819 
(z pevné sítě: 1,29 Kč/min)

pondělí - pátek 8:00 - 20:00 hod.
sobota 8:00 - 16:00 hod.
e-mail: service@tchibo.cz

e
Výrobek bude opraven ve zmí-
něném servisním centru Tchibo.
Rychlé zpracování a zaslání
výrobku zpět je zajištěno pouze
v případě, že výrobek zašlete
přímo na adresu servisního
centra.  

Česká republika
TCHIBO servisní centrum
BREISACH
P.O. Box 21  
Riegrova 56
350 02 Cheb 

Číslo výrobku: CZ 264 079 oranžový
CZ 264 080 červený
CZ 264 081 zelený


